Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 12:47
Link do produktu: https://zabezpieczeniapoznan.pl/wtyk-f49100-mn-p-996.html
WTYK F/49100-MN
Cena brutto 3,59 zł
Cena netto 2,92 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 107-967
Producent Delta
Opis produktu
Klasyczny wtyk przeznaczony do montażu systemów monitoringu.
Specyfikacja:
Rodzaj złącza:     "F" Wtyk prosty
Mocowanie elementów złącza:     Wkręcane
Mocowanie ekranu:     Wkręcanie
Mocowanie żyły:     Wciskanie
Przeznaczenie:     Kabel koncentryczny
Średnica kabla:     max. 10.0 mm
Średnica rdzenia:     max. 1.65 mm
Impedancja:     75 Ω
Materiał:     Metal
Przykładowe zastosowanie:
-RG-11
-TRISET-11PE/ZEL
Wybrane cechy:
-Szerokie pasmo pracy
-Odporność na korozję
-Bolec nakładany na żyłę przewodu
Waga:     0.014 kg
Wymiary:      14 mm x 31 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold